1

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Строители Ленинградской области»
(рег. № записи в государственном реестре С Р О – С- 0 9 3 – 3 0 1 1 2 0 0 9)

Санкт-Петербург, Малоохтинский просп., д.16, корп.1,пом.10-Н  «07» июня 2019 года

Начало в 10 часов 00 минут

Окончание 10 часов 20 минут

ПРОТОКОЛ № 399

заседания Совета Ассоциации

Присутствуют на заседании члены Совета Ассоциации:

1. Быков Александр Николаевич – Председатель Совета Ассоциации

2. Комаров Георгий Васильевич

3. Старицын Алексей Геннадьевич

Количество избранных членов Совета Ассоциации – 5 (Пять).

Принимают участие в заседании 3 (Три) члена Совета Ассоциации.

Кворум – имеется (60%).

Приглашенные на заседание:

1. Кобзаренко Владимир Борисович

2. Никиткин Олег Константинович

3. Калатаев Александр Сергеевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О секретаре заседания Совета Ассоциации.

2. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации СРОСЛО.

2

По первому вопросу

 «О секретаре заседания Совета Ассоциации»

ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:

Избрать секретарем заседания Старицына Алексея Геннадьевича.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» –0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Избрать секретарем заседания Старицына Алексея Геннадьевича.

По второму вопросу

 «Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации СРОСЛО»

ВЫСТУПИЛ: Никиткин О.К.

Сделал сообщение о том, что рассмотрены документы на прием в члены Ассоциации СРОСЛО от

юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ПромСервис» (ООО «СК

«ПромСервис», ОГРН 1144703002157, ИНН 4703140601, КПП 470301001).

ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Ленинградской

области» Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ПромСервис»

(ООО «СК «ПромСервис», ОГРН 1144703002157, ИНН 4703140601, КПП 470301001). Решение о

приеме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в

компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации, а также вступительного взноса.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» –0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Ленинградской

области» Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ПромСервис»

(ООО «СК «ПромСервис», ОГРН 1144703002157, ИНН 4703140601, КПП 470301001). Решение о

приеме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в

компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации, а также вступительного взноса.

Протокол составлен - «07» июня 2019 года.

Председатель Совета Ассоциации    _____________ (Быков А.Н.)

Секретарь заседания Совета Ассоциации   _____________ (Старицын А.Г.)

		2019-06-07T15:28:41+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО